
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 26/2020 Starosty Kłodzkiego z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie 
zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej oraz ocen rodzin 

zastępczych i rodzinnych domów dziecka 

Na podstawie art. 15 zzzzzk ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020, poz. 374 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Starosty Kłodzkiego Nr 26/2020 z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie zawieszenia 
dokonywania ocen sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej oraz ocen rodzin zastępczych 
i rodzinnych domów dziecka. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1. czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A65EEAE-F0DC-45D3-9077-3211E8D4E4D4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 76/2021 
Data dokumentu 2021-05-25 
Organ wydający Starosta Kłodzki 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 26/2020 Starosty Kłodzkiego z dnia 

4 maja 2020 r. w sprawie zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka 
umieszczonego w pieczy zastępczej oraz ocen rodzin zastępczych 
i rodzinnych domów dziecka 

Identyfikator dokumentu 4A65EEAE-F0DC-45D3-9077-3211E8D4E4D4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2104974648 
Numer seryjny 2AEE0919CC444F08C0B12A3E492B702571D7136B 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.05.2021 12:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A65EEAE-F0DC-45D3-9077-3211E8D4E4D4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Mirosław Awiżeń
	Podpis organu wydającego akt prawny.




